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VN/1046/2025 

Lausunto, Kansallisen energia- ja ilmastostrategian luonnos 

Metsähallitus on tutustunut Kansalliseen energia- ja ilmastostrategialuonnokseen ja 
strategian kannalta keskeisenä tahona antaa lausuntonsa valtion maa- ja 
vesiomaisuuden haltijana ja hoitajana. Metsähallitus harjoittaa toimialallaan 
liiketoimintaa ja hoitaa sille säädettyjä julkisia hallintotehtäviä. 

Metsähallitus lausuu Kansallisesta energia- ja ilmastostrategian luonnoksesta 
seuraavaa: 

Kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen ja nielujen kasvattaminen (strategian 
luku 2.2) 

Metsähallitus on sitoutunut edistämään Suomen hiilineutraalisuustavoitteen 
saavuttamista. Keväällä 2025 julkaistussa ilmasto-ohjelmassamme on linjattu 
Metsähallituksen ilmastotyön konkreettisista tavoitteista ja toimenpiteistä. 
Vahvistamme toimintamme myönteisiä ilmastovaikutuksia hoitamalla ja käyttämällä 
valtion maita siten, että ne toimivat lisääntyvinä hiilinieluina ja -varastoina. Lisäksi 
hyödynnämme valtion alueiden uusiutuvan energian potentiaalia. Samaan aikaan 
pienennämme toimintaamme liittyviä kielteisiä ilmastovaikutuksia ja edistämme 
ilmastonmuutokseen sopeutumista. Tavoitteenamme on pienentää 
hiilijalanjälkeämme 20 % vuoteen 2030 mennessä vuoden 2024 tasosta. Selkeä ja 
ennakoitava ilmastopolitiikka on olennaisessa roolissa Metsähallituksen ilmasto-
ohjelman tavoitteiden toteutumisessa. 

Metsähallituksen hiilijalanjäljestä yli 80 % muodostuu puun korjuun ja kuljetuksen, 
metsänhoidon ja tienpidon päästöistä. Keskeisessä roolissa ovat siis etenkin liikenteen 
ja työkoneiden päästövähennystoimenpiteet, joita käsitellään taakanjakosektoria 
koskevassa keskipitkän aikavälin ilmastostrategiassa, jonka luonnokseen Metsähallitus 
on valmistellut erillisen lausunnon. Joitakin keskeisimpiä nostoja aiheeseen liittyen 
tehdään myös uusiutuvan energian edistämistä koskevan luvun kommenttien 
yhteydessä. 

Valtion metsät ovat Suomessa edelleen merkittävä hiilinielu ja -varasto. 
Metsähallituksen tavoitteena on, että monikäyttömetsien hiilinielu kasvaa 10 
prosentilla vuoteen 2035 mennessä ja valtion maiden puuston hiilivarasto 10 
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prosentilla vuoteen 2030 (vertailuvuosi molemmissa 2018, VMI12). Hiilinieluja 
vahvistetaan esim. oikea-aikaisella ja hyvällä metsänhoidolla, metsien lannoituksella, 
jalostetun metsänviljelyaineiston käytöllä ja turvemaiden maaperäpäästöjen 
hallinnalla. Hiilinielun kasvutavoite huomioidaan myös Metsähallituksen alueellisissa 
luonnonvarasuunnitelmissa määriteltävissä hakkuusuunnitteissa. 

Hallitusohjelmassa on linjattu, että metsien hiilinieluista huolehditaan pitkäjänteisesti 
huomioiden vaikutusten hidas realisoituminen ja teollisuuden puun saatavuus. 
Energia- ja ilmastostrategiassa linjausta vahvistetaan metsien kasvun ja hiilinielujen 
vahvistamisen toimenpidepaketilla mm. tukemalla metsien tuhkalannoitusta ja 
vähentämällä metsäkatoa, tukemalla metsitystä, pidentämällä metsän kiertoaikoja 
soveltuvilla kohteilla, keventämällä harvennushakkuita, hyödyntämällä jalostettua 
taimiainesta ja vauhdittamalla metsänuudistamista. Strategiasta jää kuitenkin vielä 
epäselväksi, millä laajuudella ja aikataululla toimenpidepaketin toimenpiteet 
toteutetaan ja mikä niiden vaikuttavuus hiilinieluihin arvioidaan olevan. Jos 
maankäyttösektorin toimenpiteet eivät osoittaudu riittäviksi ja LULUCF-tavoitteita ei 
saavuteta, voi se nostaa painetta lisätä päästövähennystoimenpiteitä muilla 
sektoreilla. Tämä luo haasteita ilmastotoimien ennakoitavuuteen.  

Energia- ja ilmastostrategiassa todetaan, että metsien hiilensidontaa voidaan lisätä 
nostamalla puuston kasvatustiheyttä ja välttämällä liian voimakkaita harvennuksia. 
Kuten strategiassa todetaan, maltilliset ja oikein kohdistetut toimenpiteet vaikuttavat 
hakkuukertymiin todennäköisesti vain vähän. Kasvatustiheyteen liittyvien 
ohjauskeinojen kohdalla tulee kuitenkin huomioida niiden vaikutus tukkipuun 
kasvuun ja saantiin. Sahateollisuus ja rakennustuotteiden valmistus edellyttää järeää, 
hyvälaatuista puuta pitkäikäisten tuotteiden valmistukseen. Laadukkaan tukkipuun 
kasvattaminen vaatii voimakkuudeltaan riittävää harvennusta. Strategiassa ja sen 
toimenpiteissä tulee huomioida niiden vaikutukset pitkäikäisten puutuotteiden 
hiilivarastoon ja tukea kehitystä, jossa niiden osuutta kasvatetaan. 

Energia- ja ilmastostrategiassa on myös esitetty vain vähäisesti toimenpiteitä 
ilmastonmuutokseen sopeutumiseksi metsätaloudessa ja metsissä, vaikka 
sopeutumistoimenpiteet ovat olennainen osa metsien hiilinielun ja hiilivaraston 
kannalta. Metsien ilmastokestävän ja monipuolisen puulajivalikoiman ja 
jalostushyödyn edistäminen metsänjalostuksen kautta on tärkeä toimenpide 
metsätalouden ja metsien sopeutumisessa ilmastonmuutokseen. Sekametsät, 
lehtipuiden istutus ja eteläisempien puualkuperien (avustettu migraatio) 
hyödyntäminen ovat sopeutumiskeinoja, joilla voidaan vastata kasvuvyöhykkeiden 
siirtymiseen pohjoisemmaksi sekä erilaisten metsätuhojen ja ääri-ilmiöiden 
yleistymiseen. Niiden käyttöönoton edistäminen edellyttää jalostustoiminnan lisäksi 
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taimiaineksen tuotannon ja saatavuuden kehittämistä niin, että taimitarhat pystyvät 
vastaamaan kysyntään jo lähitulevaisuudessa.  

Maankäyttösektorin ja erityisesti metsien hiilinielu on tärkeässä roolissa Suomen 
ilmastotavoitteiden saavuttamisessa ja on selvä, että nielutavoitteiden kiinni 
kurominen tulee olemaan haastavaa. KEITO-skenaarion perusteella maankäyttösektori 
pysyy nettopäästönä ilman lisätoimenpiteitä. Maankäyttösektorin hiilinieluun liittyy 
myös epävarmuuksia, joita ei täysin pystytä ennusteissa huomioimaan, ja jotka 
ilmaston lämpenemisen myötä lisääntyvät. Esimerkiksi toistuvat kuivat kesät 
heikentävät puuston kasvua, kuten jo viime vuosina on todistettu mäntyjen osalta. 
Oletettavaa myös on, että sekä abioottiset että bioottiset tuhot lisääntyvät ja 
vaikuttavat metsien hiilinieluun ja hiilivarastoon. Metsien hiilinielulaskentaan liittyy 
myös muita teknisiä ja laskennallisia epävarmuuksia. Metsähallitus pitää erittäin 
kannatettavana, että rahoitusta ohjataan hiilinielu- ja hiilivarastolaskennan 
kehittämiseen.  

Ilmastotavoitteiden saavuttaminen pitkällä tähtäimellä vaatii myös investointeja uusiin 
teknologioihin, kuten hiilidioksidin talteenottoon ja vetytalouteen. Suomella on 
vahvan metsäteollisuuden kautta erityisen hyvä mahdollisuus hyödyntää niitä 
molempia fossiilisten ja myös biogeenisten päästöjen vähentämisessä esimerkiksi 
teollisuudessa ja liikenteessä. Uuteen teknologiaan liittyy myös epävarmuuksia ja 
pullonkauloja, joiden minimoiminen mahdollistavalla sääntely-ympäristöllä ja 
tutkimus- ja kehitystuilla on olennaista uuden liiketoiminnan kehittymisen kannalta. 
Metsähallitus pitää kannatettavana, että energia- ja ilmastostrategiassa esitetyillä 
toimenpiteillä edistetään vetytalouden ja hiilidioksidin talteenoton mahdollisuuksia ja 
että Suomi tavoittelee merkittävää markkinaosuutta EU:n puhtaan vedyn tuotannossa. 
Vetyteknologia ja teknologinen hiilen talteenotto edellyttää puhtaan energian, kuten 
puhtaan sähkön ja bioenergian riittävää saatavuutta, minkä edistämisessä 
Metsähallituksella on merkittävä rooli. 

Uusiutuvan energian nopea käyttöönotto on keskeinen keino päästöjen 
vähentämisessä kaikilla sektoreilla. Tuuli- ja aurinkovoiman lisääminen vähentää 
riippuvuutta fossiilisista polttoaineista ja mahdollistaa teollisuuden ja liikenteen 
sähköistymisen.  

 

Uusiutuvan energian edistäminen (strategian luku 2.3) 

Metsähallituksella on merkittävä rooli uusiutuvan energian käyttöönoton 
edistämisessä Suomessa. Uusiutuvan energian tuotanto valtion mailla edistää 
yhteiskunnan sähköistymistä ja energiasiirtymää. Tavoitteena on kehittää 
merituulivoimahankkeita aktiivisesti vuodesta 2024 vuoteen 2028 yhteensä 6500 



   4 (8) 
 

  
 21.8.2025  MH 5576/2025 

 
 

Metsähallitus 
PL 80 (Opastinsilta 12 C) 
FI-00521 HELSINKI, Suomi Finland 

 
Tel. 0206 39 4000 
kirjaamo@metsa.fi 

 
www.metsa.fi 
Y-tunnus / Business ID: 0116726-7 

 

MW:in edestä markkinatilanteen mukaisesti sekä käynnistää maa-alueilla uusiutuvan 
energian hankkeita vuodesta 2024 noin 1200 MW:in edestä vuoteen 2028 mennessä. 

Metsähallituksen näkemyksen mukaan strategian linjaukset tuuli- ja aurinkovoiman 
kasvusta ovat oikeansuuntaisia. On tärkeää, että lupaprosesseja sujuvoitetaan ja 
sähkönsiirtoinfrastruktuuria kehitetään samanaikaisesti, jotta uusiutuvan energian 
tuotannon kasvu ei törmää sähkön siirtoverkon rajoitteisiin. Metsähallitus pitää 
tärkeänä, että uusiutuvan energian käyttöönottoa nopeutetaan huoltovarmuuden ja 
omavaraisuuden vahvistamiseksi. Merituulivoiman edellytyksiä tulee parantaa 
johdonmukaisesti ja pitkäjänteisesti.   

Tuuli- ja aurinkovoiman sijoittamista ei tule tarpeettomasti vaikeuttaa, jotta 
uusiutuvan energiantuotannon tavoitteet voidaan saavuttaa ja Suomeen saadaan 
uusia investointeja. Energia- ja ilmastostrategialuonnoksessa viitataan tuuli- ja 
aurinkovoiman osalta valmistelussa olevaan alueidenkäyttölakiin. Metsähallitus on 
Ympäristöministeriön alueidenkäyttölain luonnosta (Luonnos hallituksen esitykseksi 
eduskunnalle uudeksi alueidenkäyttölaiksi) koskevassa lausunnossaan tuonut esille 
lakiuudistuksen vaikutuksia tuuli- ja aurinkovoimakehitykseen. Ehdotettu tuulivoiman 
etäisyyssääntely tulisi rajoittamaan Suomen tuulivoimarakentamista merkittävästi. 
Metsähallitus pitää nykyistä tapauskohtaista arviointia hyvänä toimintatapana, eikä 
siis kannata kiinteän etäisyysvaatimuksen lisäämistä alueidenkäyttölakiin. 
Metsähallitus näkee laajojen metsäisten, tai luonnontilaisten alueiden rajaamisen 
aurinkovoimahankkeiden ulkopuolelle toisaalta vastuullisena, mutta myös 
aurinkovoimaa merkittävästi rajoittavana sääntelynä. Metsähallituksen näkemyksen 
mukaan yli 10 ha aurinkovoimahankkeiden kaavoitusvaatimus lisää sekä 
hankekehittäjien, että kuntien taakkaa tarpeettomasti, ja tulee rajoittamaan 
aurinkovoimakehitystä huomattavasti. Metsähallitus kannattaa 
aurinkovoimahankkeiden kaavoitusrajan merkittävää korottamista, esimerkiksi 200 
hehtaariin. Metsähallituksen lausunto Ympäristöministeriön alueidenkäyttölain 
luonnoksesta (Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle uudeksi 
alueidenkäyttölaiksi) toimitetaan Työ- ja elinkeinoministeriölle perehdyttäväksi tämän 
lausunnon liitteenä. Metsähallitus toivoo, että alueidenkäyttölain lausunnon sisältö 
huomioidaan myös Energia- ja Ilmastostrategian suunnittelussa.  

Merituulivoimalla tulee olemaan merkittävä rooli Suomen ilmastotavoitteiden 
saavuttamisessa. Fingridin ennusteiden mukaan, sähkön kysyntä tulee kasvamaan 
lyhyessä ajassa niin paljon, että puhdasta energiantuotantoa on lisättävä merkittävästi 
suhteellisen lyhyessä ajassa vastaamaan vihreän siirtymän tarpeisiin. Maatuulivoima ja 
aurinkovoima eivät yksinään pysty tähän kysyntään vastaamaan, vaan tarvitsemme 
myös teollisen mittaluokan merituulivoimapuistoja.  
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Työ- ja elinkeinoministeriön julkaisemassa Merituulivoiman edistämisen 
toimenpidesuunnitelmassa todetaan, että merituulivoimaloiden kiinteistöverotusta on 
tarkoitus keventää alentamalla niiden verotusarvon laskennan perusteena olevaa 
osuutta rakennuskustannuksista puoleen maatuulivoimaloiden vastaavasta 
kustannusosuudesta. Tavoitteena on, että merituulivoimaloiden kiinteistöverotus olisi 
neutraalia maatuulivoimaloiden kanssa. Lausuttavana olleessa merituulivoiman 
kiinteistöveroa koskevassa hallituksen esityksessä ehdotetut muutokset eivät 
kuitenkaan toteuta tätä tavoitetta. Metsähallitus pitää tärkeänä merituulivoiman 
kannattavuutta lisäävien toimenpiteiden, kuten merituulivoimaloiden, 
kiinteistöverotuksen muuttamista niin, että se olisi neutraalia maatuulivoimaloiden 
kanssa.  

Maalla olevien liityntäpisteiden edistämisen lisäksi Metsähallitus ehdottaa, että valtio 
harkitsisi merelle rakennettavien liityntäpisteiden edistämistä ja kustannuksiin 
osallistumista. Liityntäkustannukset ovat merkittävä kulu merituulivoimahankkeessa. 
Tämä edesauttaisi konkreettisesti merituulivoiman syntymistä Suomeen.  Tämä 
vahvistaisi myös Suomen investointiympäristön houkuttelevuutta ja osaltaan lisäisi 
Suomeen suuntautuvia puhtaita investointeja. Verrattuna muihin maihin, merelle 
rakennettavat liityntäpisteet ovat pääsääntöisesti valtion kustantamia.  

Luonnokseen on kirjattu, että valtio mahdollistaa 12 gigawatin 
merituulivoimakapasiteetin rakentamisen vuoteen 2040 mennessä ja 20 gigawatin 
merituulivoimakapasiteetin rakentamisen vuoteen 2050 mennessä tarjoamalla 
riittävän määrän merituulivoima-alueita pääasiassa kilpailutusten kautta 
hankekehittäjien käyttöön sekä tavoitteet mahdollistavalla lainsäädännöllä. 
Metsähallitus pitää tavoitetta hyvänä ja realistisena. Metsähallitus haluaa myös tässä 
yhteydessä tuoda esille että teknis-taloudelliselta kannalta katsottuna aluevesillä 
olevat hankkeet olisivat kannattavia rakentaa ensin, koska aluevesillä kustannukset 
ovat matalampia ja rakennettavuus on parempi. Tässäkin on tärkeää huomioida 
Suomen kokonaisedun varmistaminen.  

Metsähallitus katsoo, että strategialuonnoksessa esitetty tavoite edistää tuulivoimaa 
Itä-Suomessa keskittymällä hankkeisiin, joille Puolustusvoimat on jo antanut 
myönteisen lausunnon, on liian rajoittava. Metsähallitus pitää tärkeänä aluevalvonnan 
ja tuulivoimarakentamisen yhteensovittamista itäisessä Suomessa. Perusteluja itäisen 
Suomen tuulivoimarakentamisen mahdollistamiselle on monia. Se hajauttaisi Suomen 
energiajärjestelmää ja tasaisi tuulivoimatuotannon vaihteluita tuulisuuden 
vaihdellessa eri puolilla maata. Vaikutukset Itä-Suomen elinvoimaisuuteen olisivat 
merkittävät. Metsähallitus toivookin, että tuulivoimarakentamisen mahdollistamista 
Itä-Suomeen selvitettäisiin aktiivisesti, esimerkiksi kompensaatioalueiden kautta.  
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Metsähallitus haluaa painottaa, että biokaasu ja biometaani tulee olla osa liikenteen ja 
työkoneiden energiasiirtymää. Biokaasuautojen potentiaali metsätalouden 
puukuljetusten päästöjen vähentämisessä on erityisesti lyhyellä aikavälillä suurempi 
kuin sähkö- ja vetykäyttöisillä, kun puhutaan pitkistä kuljetusmatkoista. 
Sähkörekkojen kuormakapasiteetin ja toimintasäteen ei odoteta kehittyvän 
puukuljetuksien vaatimalle tasolle lähitulevaisuudessa. Biokaasuautojen käytöstä 
puunkuljetuksissa on jo saatu hyviä kokemuksia, ja lisätietoa kaasuauton käytöstä 
saadaan käynnissä olevista pilotointihankkeista.  

Vaihtoehtoisten käyttövoimien (LBG ja sähkö) julkisen jakeluverkoston tukea tulisi 
kohdistaa suunnitelmakaudella etupainotteisesti Oulun ja Lapin läänien alueelle, 
valtateiden (4 ja 5) varrelle. Näillä alueilla markkinaehtoinen julkisen jakeluverkoston 
laajeneminen on ollut haastavampaa.  Kyseisillä reiteillä on kuitenkin merkittävää 
teollisuustuotteiden ja tavaroiden kuljetusta.  

Työkoneiden osalta esimerkiksi rakennustyömaat tai teollisuusympäristöt ovat 
vaihtoehtoisten käyttövoimien suhteen sekä infran että kaluston osalta 
toteutettavuudeltaan ja kustannustehokkuudeltaan hyvin erityyppisiä kuin 
metsätalouden puunkorjuun, metsänhoidon ja tienpidon työmaat, jotka sijaitsevat 
usein kaukana rakennetusta infrasta.  

Metsätalouden energiasiirtymän kannalta on olennaista varmistaa biokaasun ja 
biometaanin tuotanto, saatavuus ja jakeluverkosto, jotta kaasurekkojen ja 
työkoneiden käyttöä voidaan lisätä vaikuttavissa määrin. Kehitykseen voidaan 
vaikuttaa mm. selkeällä sääntelyllä ja jakeluverkoston kehittämisellä. Jakeluverkoston 
tulee ulottua myös syrjäisemmille seuduille ja mahdollistaa poikittainen liikenne 
päärunkoteiden lisäksi. Jakeluverkoston laajeneminen vauhdittaisi myös 
metsäteollisuuden puukuljetusten siirtymistä yhä enemmän vähäpäästöisiin 
vaihtoehtoihin. Tähänastiset kokemukset puutavarankuljetuksesta esim. LBG-
puutavarayhdistelmillä ovat rohkaisevia. Kuljetusyritysten vaihtoehtoisia polttoaineita 
käyttävien ajoneuvojen hankintatukea tulee edelleen jatkaa.  

 

Vety ja sähköpolttoaineet (strategian luku 2.4) 

Metsähallitus pitää tärkeänä, että energia- ja ilmastostrategian tavoitteena on luoda 
valtakunnallisesti kattava vetymarkkina ja vetyinfrastruktuuri.  

Metsähallituksen näkemyksen mukaan vetystrategian painotukset ovat hyvin linjassa 
uusiutuvan energian kasvun kanssa. Vedyn tuotanto perustuu uusiutuvaan sähköön, 
joten sähkön saatavuus ja siirtoyhteydet ovat kriittisiä. Vedyn siirtoverkon 
kehittäminen ja kansallisen vetyinfrastruktuurin rakentaminen tulee toteuttaa 
määrätietoisesti.  
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Metsähallitus pitää tärkeänä, että energia- ja ilmastostrategia edistää vedyn 
siirtoverkoston investointeja ja lainsäädäntöä vetymarkkinoiden syntymiseksi. 

 

Energiatehokkuuden edistäminen (strategian luku 2.5) 

Ei lausuttavaa. 

 

Energiaturvallisuus (strategian luku 2.6) 

Uusiutuvan energian toimitusvarmuus edellyttää joustavaa sähköverkkoa ja 
varastointiratkaisuja. Fossiilittoman jouston tukimekanismi on tärkeä askel, mutta 
Metsähallituksen näkemyksen mukaan sen tulee olla teknologianeutraali ja tukea 
myös uusiutuvan energian varastointia (esim. akkuja, vetyä).  

 

Ydinenergian käyttö (strategian luku 2.7) 

Ei lausuttavaa. 

 

Energiamarkkinoiden kehittäminen (strategian luku 2.8) 

Sähköverkon kehittäminen on keskeistä uusiutuvan energian mahdollistamiseksi. 
Metsähallitus pitää tärkeänä, että kantaverkkoa ja jakeluverkkoja vahvistetaan. 
Kantaverkon investointikyvyn vahvistaminen ja siirtoyhteyksien parantaminen tukevat 
tuuli- ja aurinkovoiman kasvua. Metsähallitus kannattaa sähkön toimitusvarmuuden, 
sekä Pohjoismaiden ja Baltian siirtoyhteyksien edistämistä. Metsähallituksen 
näkemyksen mukaan joustomekanismien ja aggregaattorimallien toteutus tulee 
suunnitella niin, että ne tukevat hajautettua uusiutuvaa tuotantoa ja kulutusjoustoa.  

 

Tutkimus, innovointi ja kilpailukyky (strategian luku 2.9) 

Ei lausuttavaa. 

 

Verotus (strategian luku 2.10) 

Ei lausuttavaa. 

 

Ilmastonmuutokseen sopeutumisen vahvistaminen (strategian luku 2.11) 

Ilmastonmuutoksen aiheuttamien ilmiöiden ja niiden seurausten lisäännyttyä on 
ilmastonmuutokseen sopeutuminen myös Suomessa entistä tärkeämpää. Tämä 
huomioiden on teemaa käsitelty hyvin rajallisesti energia- ja ilmastostrategian 
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luonnoksessa. Metsähallituksen näkemyksen mukaan ilmastonmuutokseen 
sopeutumisen tulisi olla keskeinen osa Suomen ilmastopolitiikkaa. Kansallinen 
ilmastomuutokseen sopeutumissuunnitelma vuoteen 2030 kattaa teeman laaja-
alaisesti ja olisikin perusteltua, että energia- ja ilmastostrategiassa vähintään 
viitattaisiin kyseisen suunnitelman toimenpiteisiin ja niiden toteutuksen edistämiseen. 

Metsähallituksen ilmasto-ohjelmassa ilmastonmuutokseen sopeutuminen on 
olennaisessa osassa. Metsähallitus pystyy omilla toimillaan edistämään luonnon 
sopeutumista muuttuvaan ilmastoon, mikä pienentää ilmastonmuutoksen 
yhteiskunnalle aiheuttamia vaikutuksia myös laajemmin. Lisäksi ohjelmaan kuuluu 
toimenpidekokonaisuus muuttuvaan ilmastoon varautumiseksi Metsähallituksen 
omassa toiminnassa. 

 

EU-vaikuttaminen (strategian luku 2.12) 

Metsähallitus pitää tärkeänä, että EU-vaikuttamisessa korostetaan uusiutuvan 
energian investointien edistämistä, vetytalouden kehittämistä ja sähkömarkkinoiden 
joustoa. Suomen tulee varmistaa, että EU:n sääntely tukee tuuli- ja aurinkovoiman 
kasvua.  

 

Politiikkatoimien vaikutusarviot (strategian luku 3) 

Ei lausuttavaa. 

 

Lausunnon koostamiseen on osallistunut Metsähallituksen Kiinteistökehityksen 
tuulivoimayksikkö, Metsähallitus Metsätalous Oy sekä Metsähallituksen Viestintä-, 
strategia- ja vastuullisuusyksikkö. 

 

 

  

Juha S. Niemelä 

pääjohtaja 

 

 

Liitteet Metsähallituksen lausunto Ympäristöministeriön alueidenkäyttölain luonnoksesta 
(Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle uudeksi alueidenkäyttölaiksi 

 


